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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

Güne Başlarken

Günaydın. Küresel risk iştahının genel olarak pozitif seyrettiği

bir güne başlıyoruz. Borsa İstanbul'da, dün tarihinde ilk kez

11.100 üzerinde kapanış oldu. Pozitif momentumun ve

olumlu teknik görünümün devamıyla 11.500 civarına yönelim

beklentimizi koruyoruz. Bugünün ajandasında, İçerde konut

fiyatları endeksi ve konut satışları, Avrupa'da enflasyon

verileri, ABD’de ise konut başlangıçları, inşaat izinleri ve

sanayi üretimi öne çıkıyor. Haftanın devamında ise ajanda

kısmen sakin, sadece yarınki ECB toplantısı öne çıkıyor. Genel

görünüm itibariyle küresel risk iştahının olumlu seyrettiği bir

dönemdeyiz, bu nedenle de Borsa İstanbul’da da yukarı

yönlü hareketin devamını bekliyoruz. Asgari kurumlar vergisi

ve diğer bazı kalemlerde vergi artışları ve kamuda tasarruflar

öngören tasarılar TBMM Başkanlığı’na iletildi. Bu

düzenlemelerin BIST üzerinde önemli bir baskı yaratmasını

beklemiyoruz, ancak bu sürecin ardından sonraki vergi

paketinde borsa kazançlarına dair nasıl bir düzenleme olacağı

takip edilecektir. Türkiye 5 yıllık CDS primleri ise güne 260

baz puandan başlıyor. Burada yeniden 250 baz puan altına

gerileme halinde daha belirgin bir piyasa etkisi bekleriz.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Konut Fiyat Endeksi (Mayıs) |

▪ 12.00 | AB | TÜFE (Haziran) | Bek: 2,5%

▪ 16.15 | ABD | Kapasite Kullanım Oranı (Haziran) | Bek: 78,5%

▪ 16.15 | ABD | Sanayi Üretimi (Haziran) |

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 11.139,34 0,67 3,17

BIST 30 12.094,29 0,55 2,94

BIST 50 9.824,00 0,59 3,06

BIST Tüm 12.588,68 0,74 2,99

BIST Banka 16.158,44 2,09 6,41

BIST Ulaştırma 36.196,94 0,38 0,23

BIST Sınai 14.825,65 0,60 2,54

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.509,34 0,2% -0,7%

Dax 18.518,03 -0,4% 0,6%

Cac 40 7.580,03 -0,7% 0,1%

FTSE 100 8.164,90 -0,2% 0,3%

Nikkei 225 41.150,00 -0,3% -0,7%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,55 -1,03 0,71

GER 10 Yıllık Tahvil 2,44 -1,53 21,35

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,17 0,22 7,50

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,72 -0,96 -0,75 

FR 10 Yıllık Tahvil 3,09 -0,71 21,83

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)

YBB D. 

(%)

USDTRY 33,08 0,09 12,25

EURTRY 36,08 0,15 10,20

GBPTRY 42,91 -0,05 14,09

BRENT ($) 83,00 -0,13 7,98

XAUUSD ($) 2467,73 -0,04 19,62

XAGUSD ($) 30,98 -0,87 30,20

COPPER ($) 4,47 -0,21 15,62

XPTUSD ($) 1003,90 -0,06 

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

BIMAS 576.20 - 583.40 605.00 - 624.30 565.30

ENKAI 42.00 - 42.50 44.00 - 45.50 41.20

DOAS 270.40 - 273.80 284.00 - 293.00 265.30

ULKER 181.00 - 183.40 190.10 - 196.20 177.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

EREGL 56.70 - 57.25 58.35 - 59.40 56.20

PGSUS 256.00 - 258.50 263.70 - 268.50 253.70

ENJSA 66.40 - 67.00 68.40 - 69.60 65.80

TABGD 202.30 - 204.20 208.30 - 212.00 200.00

GÜNLÜK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ EUHOL: Euro Yatırım Holding, 1Ç24 finansal sonuçlarını 

35 milyon TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı 

döneminde finansal sonuçlarını 19 milyon TL net kar ile 

açıklamıştı.

▪ DESA: Desa Deri, %100 oranında bedelsiz sermaye 

artırımı ile mevcut sermayesini 245 milyon TL’den 490 

TL’ye yükseltme kararı aldı.

▪ EKGYO: Emlak Konut, 1 Ocak 2024 – 30 Haziran 2024 

tarihleri arasında 13,06 milyar TL tutarında 1.254 adet 

bağımsız bölümün satışını gerçekleştirdiğini açıkladı.

▪ MOGAN: Mogan Enerji, Kocatepe RES projesinde 

gerçekleştirilecek 32,5 MW kapasiteli Hibrit GES projesi 

için yatırım sürecini başlattı. Yıllık yaklaşık 53 milyon kWh 

elektrik üretimi hedeflenmekte ve projenin 2024 

sonunda tamamlanarak 2025'te faaliyet karına katkı 

sağlaması beklenmektedir. Yatırım tutarı yaklaşık 17,7 

milyon USD olup, tamamı özkaynaklarla finanse 

edilecektir.

▪ TOASO: Tofaş Otomotiv, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1 

Ağustos tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ AYGAZ: Aygaz, 2Ç24 finansal sonuçlarını 5 Ağustos 

tarihinde açıklayacağını duyurdu.

▪ ULAS: Ulaşlar Turizm, 30.11.2023 tarihinde almış olduğu 

tahsisli sermaye artırımı kararını geri çekti.

▪ MAGEN: Margün Enerji, Özmen-1 GES projesine 2,064 

MWp kapasiteli bütünleşik depolama ünitesi kurmak için 

yapılan Üretim Lisansı tadili başvurusunun EPDK 

tarafından onaylandığını açıkladı.

▪ KARYE: Kartal Yenilenebilir Enerji, ; İngiltere menşeili bir 

enerji şirketinden Birleşik Krallık'ta güneş enerjisi 

santrallerinin kurulması, buna ilişkin iş planlarının 

yapılması, izin süreçlerinin yürütülmesi vb. gerekli iş ve 

işlemler hakkında danışmanlık almak üzere bir ön 

sözleşme imzaladığını duyurdu.

▪ HLGYO: Halk GYO, mevcut sermayesinin 3,15 milyar 

TL’den 3,68 milyar TL’ye, tamamı 2023 yılı dönem 

karından karşılanmak üzere artırılmasına ilişkin SPK’ya 

başvuruda bulundu.

Yükselenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Bosch Fren Sistemleri 913,00 6,60 6,29

Tukaş 8,25 5,10 15,87

Coca Cola İçecek 897,50 4,91 9,72

Ag Anadolu Grubu Holding466,50 4,60 10,87

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri203,10 4,48 9,61

Düşenler Kapanış Günlük (%)Haftalık (%)

Batı Çimento 156,80 -4,39 -5,54 

Katılımevim Tasarruf Finansman46,46 -4,25 -11,42 

Agrotech Yüksek Teknoloji Ve Yatırım15,98 -3,79 -2,98 

Kontrolmatik Teknoloji 170,00 -2,91 -0,58 

Türk Telekom 50,75 -2,87 -2,03 

EREGL 143,83 0,20%

PETKM 124,42 0,19%

AKBNK 118,35 0,16%

YKBNK 82,51 0,11%

ISCTR 81,15 0,11%

TUPRS -169,91 0,16%

TOASO -111,26 0,16%

KCHOL -91,27 0,11%

GUBRF -89,97 0,09%

TCELL -72,37 0,09%

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Saat 10:00’da mayıs ayı Konut Fiyat Endeksi açıklanacak

Konut Fiyat Endeksi (KFE) nisan ayında aylık %2,2 ve yıllık %48,4 oranında artış kaydederek 1.257,7 seviyesinde oluşurken,

yıllık artış Ekim 2021’den bu yana kaydedilen en yavaş artış oldu. Öte yandan aylık konut fiyat artışının nisan ayında üst

üste altında ayında da enflasyon seviyesinin altında gerçekleştiği dikkat çekti.

Bütçe açığı haziranda 275,3 milyar TL oldu

Merkezi yönetim bütçesi haziranda 275,3 milyar TL açık verirken, faiz dışı açık ise 176 milyar TL oldu. Geçen yılın aynı

ayında 219,6 milyar TL bütçe açığı ve 182,3 milyar TL faiz dışı açık kaydedilmişti. Haziran verileri ile 12 aylık bütçe açığı

1,64 trilyon TL’ye yükselirken, 12 aylık faiz dışı açık ise 665,1 milyar TL’ye geriledi. Ocak – Haziran döneminde bütçe açığı

747,2 milyar TL, faiz dışı açık ise 172,8 milyar TL oldu. Haziran ayında bütçe gelirlerinde %120,4 oranında yıllık yükseliş

izlendi. Vergi gelirlerindeki %109 oranındaki yıllık nominal artış bu cephedeki en önemli faktör olarak ön plana çıkarken,

Haziran 2024’te %71,6 olarak gerçekleşen yıllık TÜFE artışı göz önüne alındığında reel artışın güçlü olduğu görülüyor.

Harcamalar tarafında ise yıllık %77,6 oranında bir artış yaşandığı dikkat çekiyor. Faiz dışı harcamalarda yıllık %70 oranında

bir yükseliş görülürken, alt kalemlere baktığımızda mal ve hizmet giderleri ile sermaye giderlerindeki sırasıyla yıllık %69 ve

%184 oranlarındaki artışların ana faktörler olarak öne çıktığı görülüyor. OVP’de 2024’e ilişkin 2,65 trilyon TL tutarında

yüksek bir bütçe açığı tahmini olduğu görülüyor. 2024 bütçe açığının OVP tahminin altında, 2 trilyon TL (GSYİH’nın

%5,2’si) düzeyinde gerçekleşmesini bekliyoruz. Ayrıntılı rapor için tıklayınız.

Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi temmuz ayında iç talepte yavaşlama sinyalleri üretti

Büyümeye yönelik yakından takip ettiğimiz öncü göstergeler arasında yer alan Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi

temmuz ayında önceki ayın nihai endeks değerine göre %13,4 oranında güçlü bir düşüş göstererek 60,6 değerine indi.

Bloomberg HT Tüketici Beklenti Ön Endeksi bir önceki aya göre %6,3 azalarak 66,8 olurken, içinde bulunduğumuz

dönemin dayanıklı tüketim malları ile otomobil ve konut alımı için uygunluğunu ölçmeye çalışan Bloomberg HT Tüketim

Eğilimi Ön Endeksi de %16,4’lük sert bir düşüşle 52,31'e indi. Endekslerdeki sert geri çekilme iç talepte önemli bir

yavaşlama sinyali üretti. Veri ile birlikte açıklanan notta tüketicinin mevcut durum algısında, gelecek 12 aya ilişkin

beklentilerde ve tüketim eğiliminde gerileme izlendiğine yer verilirken, ücret artış beklentilerinin gerçekleşmemesi ve

ekonomideki yavaşlamanın gittikçe daha çok hissedilmesinin sert düşüşün temel nedenleri olduğu vurgulandı. Olası vergi

artışları ve enflasyon beklentilerindeki yükselmelerin de düşüşte etkili olduğuna yer verildi.

• Yılın üçüncü çeyreği itibariyle talepte yavaşlama sinyallerinin derinleşmesini bekliyoruz. İkinci çeyrekte başta kredi kartı

harcamaları, reel kesim güven endeksi ve PMI verileri olmak üzere pek çok öncü veride yavaşlama görmüş olsak da iç

talepte istenilen ölçüde bir durulma yaşanmadı. İkinci çeyrekte birinci çeyreğe kıyasla daha ılımlı, ancak yine güçlü

kalmaya devam eden bir büyüme görünümünün ön plana çıkmasını, yılın ikinci yarısı itibariyle ise ekonomide

soğumanın çok daha belirgin bir hale gelmesini bekliyoruz. 2024 GSYİH büyüme tahminimiz %3 seviyesinde bulunuyor.

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Faiz Dışı Denge

https://tacirler.com.tr/merkezi-yonetim-butce-dengesi-haziran-2024--1530
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Model Portföy
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Tacirler Yatırım Menkul Değerler

BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri üzerinde ve güçleniyor. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) alım bölgesinde. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı alım bölgesine yaklaşıyor. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 12.786 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 12.860 ve ardından 13.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 12.740 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 12.640 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

GoÜ para birimleri dün karışık bir seyir izledi. Türk lirası

dolar karşısında %0,1’lik düşüşle en zayıf performans

gösteren GoÜ para birimleri arasında yer alırken, USDTRY

günü 33,0484 seviyesinden tamamladı. Türkiye 5 yıllık CDS

primi ise 256,02 baz puandan 260,47 baz puana yükseldi.

TL’de yakın vadede nominal değer kayıplarının söz konusu

olabileceği ve USDTRY’de bir süredir 32,50 civarında yatay

seyreden hareketin 33 – 35 bandında yeni bir

dengelenmeye ulaşabileceği görüşündeyiz.

EUR/USD

Dün 1,09 seviyesinden yatay bir kapanış gerçekleştiren

EURUSD paritesi, kısa vadeli yükseliş kanalı içerisinde işlem

görmeye devam ediyor. Dolar endeksindeki zayıf görünüm

çerçevesinde paritede kısa vadeli yükseliş eğiliminin

sürebileceği görüşünde olmakla birlikte, teknik tarafta trend

ve momentum göstergelerinin de yukarı yönlü potansiyelin

devamına işaret ettiği izleniyor. Yükseliş kanalının alt ve üst

sınırlarını gözeterek paritede kısa vadeye ilişkin olarak

1,0875 – 1,0960 bandını ön plana çıkarıyoruz.

XAU/USD

Alternatif getirilerdeki zayıflama ve Fed’e ilişkin artan faiz

indirim beklentileri ile birlikte ons altın dün %2’ye yakın

yükselişle 2.469,08$ seviyesinden kapanarak rekor kırarken,

fiyatların bugün Asya seansında 2.470$ üzerine tırmandığını

takip ediyoruz. Fed’in faiz indirim sürecine doğru ilerleniyor

olması ile birlikte ons altında gelecek döneme ilişkin pozitif

beklentimizi korumaktayız. Dün yükseliş kanalını yukarı

yönlü kıran ons altında teknik göstergeler fiyatların 2.450$

üzerinde tutunabileceğini ve kısa vadede 2.500$ üzerini

hedef alabileceğini işaret ediyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları dün %1,9 yükselerek 31,25$ seviyesine

çıkarken, altın / gümüş rasyosu ise 78,96’dan 79,01’e

yükseldi. Geçtiğimiz hafta kısa vadeli yükseliş kanalını aşağı

yönlü kıran gümüş fiyatlarında yukarı yönlü potansiyelinin

teknik olarak sınırlandığını izliyoruz. Teknik göstergeler

kanal kırılmasının ardından kısa vadede 30$ – 31,50$

bandında bir seyrin ön planda olabileceğinin sinyalini

veriyor. 30$ öncesinde 30,85$, 30,53$, ve 30,15$ destekleri

bulunurken, 31,50$ öncesinde ise 31,16$ direnci yer alıyor.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL)
İşlem sonrası sermaye 

içindeki payı

PARDUS PORTFÖY YÖNETİMİ AŞ. PEKGY Piyasa 35.000.972 - 2.89%

ZİRAAT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. NTGAZ Piyasa 341.000 15,80 4.87%

AZİMUT PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. AGESA Piyasa 25.000 108,90 5.01%

RUBNS RUBNS Geri Alım 10.000 28,62 0.04%

ALARK ALARK Geri Alım 47.500 105,18 1.52%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 299.00 276.00 282.50 290.75 297.25 305.50 312.00 320.25

AGHOL 466.50 424.08 433.17 449.83 458.92 475.58 484.67 501.33

AGROT 15.98 14.77 15.36 15.67 16.26 16.57 17.16 17.47

AKBNK 68.30 64.52 65.63 66.97 68.08 69.42 70.53 71.87

AKFGY 2.55 2.45 2.50 2.52 2.57 2.59 2.64 2.66

AKFYE 24.58 23.62 24.10 24.34 24.82 25.06 25.54 25.78

AKSA 144.50 139.47 140.63 142.57 143.73 145.67 146.83 148.77

AKSEN 44.74 42.16 42.70 43.72 44.26 45.28 45.82 46.84

ALARK 105.00 102.17 103.53 104.27 105.63 106.37 107.73 108.47

ALFAS 68.45 64.08 66.12 67.28 69.32 70.48 72.52 73.68

ARCLK 172.30 167.17 168.43 170.37 171.63 173.57 174.83 176.77

ARDYZ 40.68 37.93 39.19 39.93 41.19 41.93 43.19 43.93

ASELS 63.25 61.52 62.18 62.72 63.38 63.92 64.58 65.12

ASTOR 93.40 91.08 92.17 92.78 93.87 94.48 95.57 96.18

BERA 18.52 17.95 18.23 18.38 18.66 18.81 19.09 19.24

BFREN 913.00 856.83 879.67 896.33 919.17 935.83 958.67 975.33

BIMAS 585.50 560.83 569.17 577.33 585.67 593.83 602.17 610.33

BINHO 387.25 366.25 376.25 381.75 391.75 397.25 407.25 412.75

BRSAN 447.75 431.83 436.92 442.33 447.42 452.83 457.92 463.33

BRYAT 2225.00 2,138.33 2,169.67 2,197.33 2,228.67 2,256.33 2,287.67 2,315.33

BTCIM 156.80 144.37 149.73 153.27 158.63 162.17 167.53 171.07

CANTE 1.87 1.80 1.83 1.85 1.88 1.90 1.93 1.95

CCOLA 897.50 821.00 838.50 868.00 885.50 915.00 932.50 962.00

CIMSA 34.92 32.74 33.52 34.22 35.00 35.70 36.48 37.18

CWENE 201.50 192.33 196.77 199.13 203.57 205.93 210.37 212.73

DOAS 270.25 260.58 264.42 267.33 271.17 274.08 277.92 280.83

DOHOL 17.19 16.25 16.67 16.93 17.35 17.61 18.03 18.29

ECILC 54.35 51.98 52.72 53.53 54.27 55.08 55.82 56.63

ECZYT 235.00 216.53 221.07 228.03 232.57 239.53 244.07 251.03

EGEEN 12885.00 12,266.67 12,508.33 12,696.67 12,938.33 13,126.67 13,368.33 13,556.67

EKGYO 11.14 10.74 10.89 11.02 11.17 11.30 11.45 11.58

ENERY 182.20 175.33 178.27 180.23 183.17 185.13 188.07 190.03

ENJSA 66.65 65.00 65.35 66.00 66.35 67.00 67.35 68.00

ENKAI 43.32 41.75 42.23 42.77 43.25 43.79 44.27 44.81

EREGL 56.90 54.23 54.77 55.83 56.37 57.43 57.97 59.03

EUPWR 93.85 89.32 91.58 92.72 94.98 96.12 98.38 99.52

EUREN 14.67 14.11 14.39 14.53 14.81 14.95 15.23 15.37

FROTO 1057.00 1,001.00 1,027.00 1,042.00 1,068.00 1,083.00 1,109.00 1,124.00

GARAN 132.90 124.20 128.10 130.50 134.40 136.80 140.70 143.10

GESAN 48.54 45.46 47.00 47.77 49.31 50.08 51.62 52.39

GOLTS 548.50 530.33 538.17 543.33 551.17 556.33 564.17 569.33

GUBRF 166.80 151.20 157.60 162.20 168.60 173.20 179.60 184.20

HALKB 18.92 18.36 18.55 18.74 18.93 19.12 19.31 19.50

HEKTS 12.94 11.77 12.05 12.50 12.78 13.23 13.51 13.96

ISCTR 17.62 16.59 16.85 17.23 17.49 17.87 18.13 18.51

ISGYO 17.85 17.46 17.56 17.70 17.80 17.94 18.04 18.18

ISMEN 41.52 39.95 40.49 41.01 41.55 42.07 42.61 43.13

IZENR 22.88 22.09 22.39 22.63 22.93 23.17 23.47 23.71

KAYSE 28.08 27.07 27.37 27.73 28.03 28.39 28.69 29.05

KCAER 48.80 47.03 47.83 48.31 49.11 49.59 50.39 50.87
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 229.90 222.27 225.83 227.87 231.43 233.47 237.03 239.07

KLSER 53.05 46.78 49.52 51.28 54.02 55.78 58.52 60.28

KONTR 170.00 161.20 165.60 167.80 172.20 174.40 178.80 181.00

KONYA 8180.00 7,803.33 7,956.67 8,068.33 8,221.67 8,333.33 8,486.67 8,598.33

KOZAA 62.40 58.78 60.07 61.23 62.52 63.68 64.97 66.13

KOZAL 23.26 22.09 22.49 22.87 23.27 23.65 24.05 24.43

KRDMD 32.14 30.81 31.09 31.61 31.89 32.41 32.69 33.21

KTLEV 46.46 44.19 45.25 45.85 46.91 47.51 48.57 49.17

LMKDC 23.08 22.22 22.56 22.82 23.16 23.42 23.76 24.02

MAVI 136.20 127.47 129.53 132.87 134.93 138.27 140.33 143.67

MGROS 567.00 544.50 553.00 560.00 568.50 575.50 584.00 591.00

MIATK 57.60 54.00 55.60 56.60 58.20 59.20 60.80 61.80

OBAMS 36.04 35.13 35.43 35.73 36.03 36.33 36.63 36.93

ODAS 9.03 8.64 8.75 8.89 9.00 9.14 9.25 9.39

OTKAR 623.00 592.33 607.67 615.33 630.67 638.33 653.67 661.33

OYAKC 74.90 71.47 72.73 73.82 75.08 76.17 77.43 78.52

PEKGY 6.84 6.17 6.38 6.61 6.82 7.05 7.26 7.49

PETKM 24.08 23.26 23.48 23.78 24.00 24.30 24.52 24.82

PGSUS 257.00 242.83 246.27 251.63 255.07 260.43 263.87 269.23

QUAGR 3.42 3.31 3.35 3.38 3.42 3.45 3.49 3.52

REEDR 34.44 32.39 33.35 33.89 34.85 35.39 36.35 36.89

SAHOL 108.00 104.03 105.47 106.73 108.17 109.43 110.87 112.13

SASA 43.70 42.53 43.03 43.37 43.87 44.21 44.71 45.05

SDTTR 269.25 255.83 261.92 265.58 271.67 275.33 281.42 285.08

SISE 50.00 49.00 49.36 49.68 50.04 50.36 50.72 51.04

SKBNK 4.15 4.05 4.10 4.12 4.17 4.19 4.24 4.26

SMRTG 49.04 47.26 48.12 48.58 49.44 49.90 50.76 51.22

SOKM 66.20 63.48 64.17 65.18 65.87 66.88 67.57 68.58

TABGD 203.00 192.17 194.73 198.87 201.43 205.57 208.13 212.27

TAVHL 287.25 274.83 278.42 282.83 286.42 290.83 294.42 298.83

TCELL 109.00 103.80 106.00 107.50 109.70 111.20 113.40 114.90

THYAO 307.50 303.67 305.33 306.42 308.08 309.17 310.83 311.92

TKFEN 57.30 53.00 55.10 56.20 58.30 59.40 61.50 62.60

TKNSA 32.34 30.75 31.53 31.93 32.71 33.11 33.89 34.29

TMSN 139.10 128.87 133.83 136.47 141.43 144.07 149.03 151.67

TOASO 306.50 285.58 294.67 300.58 309.67 315.58 324.67 330.58

TSKB 12.89 12.30 12.45 12.67 12.82 13.04 13.19 13.41

TTKOM 50.75 48.18 49.42 50.08 51.32 51.98 53.22 53.88

TTRAK 840.00 811.33 823.67 831.83 844.17 852.33 864.67 872.83

TUKAS 8.25 7.68 7.80 8.02 8.14 8.36 8.48 8.70

TUPRS 166.50 161.77 164.03 165.27 167.53 168.77 171.03 172.27

TURSG 69.10 66.83 67.97 68.53 69.67 70.23 71.37 71.93

ULKER 187.30 176.27 179.03 183.17 185.93 190.07 192.83 196.97

VAKBN 23.72 22.63 22.93 23.33 23.63 24.03 24.33 24.73

VESBE 20.98 20.38 20.66 20.82 21.10 21.26 21.54 21.70

VESTL 76.50 72.32 74.13 75.32 77.13 78.32 80.13 81.32

YEOTK 203.10 179.27 185.23 194.17 200.13 209.07 215.03 223.97

YKBNK 32.56 31.13 31.51 32.03 32.41 32.93 33.31 33.83

YYLGD 12.92 11.99 12.32 12.62 12.95 13.25 13.58 13.88

ZOREN 5.54 5.36 5.45 5.49 5.58 5.62 5.71 5.75
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 299.00 80.25 303.75 120.82 303.75 %273 %147 %2 %2 47.00 48.00 43.00 43.00

AKBNK 68.30 22.48 70.75 33.41 70.75 %204 %104 %4 %4 44.00 45.00 38.00 37.00

ALARK 105.00 79.28 144.22 88.97 144.22 %32 %18 %37 %37 13.00 11.00 17.00 13.00

ARCLK 172.30 121.90 196.10 124.60 196.10 %41 %38 %14 %14 14.00 25.00 26.00 24.00

ASELS 63.25 34.01 67.30 45.14 67.30 %86 %40 %6 %6 33.00 26.00 34.00 33.00

ASTOR 93.40 75.25 151.40 89.60 135.90 %24 %4 %62 %46 9.00 4.00 9.00 9.00

BIMAS 585.50 189.52 594.00 289.75 594.00 %209 %102 %1 %1 45.00 43.00 44.00 44.00

BRSAN 447.75 265.60 1044.70 420.25 784.00 %69 %7 %133 %75 27.00 6.00 5.00 6.00

CWENE 201.50 195.10 421.90 195.10 375.00 %3 %3 %109 %86 2.00 2.00 6.00 3.00

DOAS 270.25 176.07 371.78 213.76 371.78 %53 %26 %38 %38 18.00 13.00 16.00 12.00

DOHOL 17.19 10.33 17.77 11.07 17.77 %66 %55 %3 %3 25.00 30.00 39.00 38.00

EGEEN 12,885.00 5448.41 18307.76 9795.24 18307.76 %136 %32 %42 %42 39.00 18.00 14.00 10.00

EKGYO 11.14 6.28 12.03 6.88 12.03 %77 %62 %8 %8 29.00 33.00 29.00 28.00

ENJSA 66.65 37.52 71.75 42.85 71.75 %78 %56 %8 %8 30.00 31.00 32.00 31.00

ENKAI 43.32 28.07 43.72 31.37 43.72 %54 %38 %1 %1 20.00 24.00 46.00 46.00

EREGL 56.90 35.86 56.90 37.76 56.90 %59 %51 %0 %0 22.00 28.00 50.00 50.00

EUPWR 93.85 91.80 258.00 91.80 208.50 %2 %2 %175 %122 1.00 1.00 1.00 1.00

FROTO 1,057.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %51 %49 %18 %18 15.00 27.00 23.00 21.00

GARAN 132.90 33.78 138.30 52.60 138.30 %293 %153 %4 %4 48.00 49.00 37.00 36.00

GESAN 48.54 46.48 116.50 46.48 91.35 %4 %4 %140 %88 3.00 5.00 4.00 2.00

GUBRF 166.80 130.50 405.00 130.50 221.50 %28 %28 %143 %33 11.00 14.00 3.00 14.00

HALKB 18.92 11.34 20.24 11.53 20.24 %67 %64 %7 %7 26.00 34.00 33.00 32.00

HEKTS 12.94 11.57 33.64 11.57 23.44 %12 %12 %160 %81 6.00 8.00 2.00 5.00

ISCTR 17.62 5.34 17.74 8.65 17.74 %230 %104 %1 %1 46.00 44.00 48.00 48.00

KCHOL 229.90 103.42 270.75 133.37 270.75 %122 %72 %18 %18 36.00 36.00 24.00 22.00

KONTR 170.00 152.10 351.00 152.10 314.50 %12 %12 %106 %85 5.00 7.00 7.00 4.00

KOZAL 23.26 18.52 33.92 19.06 25.88 %26 %22 %46 %11 10.00 12.00 13.00 26.00

KRDMD 32.14 20.71 33.08 21.02 33.08 %55 %53 %3 %3 21.00 29.00 40.00 39.00

MGROS 567.00 243.23 577.00 324.85 577.00 %133 %75 %2 %2 38.00 37.00 42.00 42.00

MIATK 57.60 10.38 84.40 32.08 84.40 %455 %80 %47 %47 50.00 39.00 12.00 8.00

ODAS 9.03 7.43 14.47 7.87 11.06 %22 %15 %60 %22 8.00 10.00 10.00 18.00

OYAKC 74.90 48.56 88.90 54.25 76.35 %54 %38 %19 %2 19.00 23.00 22.00 41.00

PETKM 24.08 15.89 26.00 18.15 26.00 %52 %33 %8 %8 17.00 19.00 30.00 29.00

PGSUS 257.00 130.53 258.50 132.58 258.50 %97 %94 %1 %1 34.00 42.00 49.00 49.00

SAHOL 108.00 48.50 110.40 56.83 110.40 %123 %90 %2 %2 37.00 40.00 41.00 40.00

SASA 43.70 33.76 66.40 33.76 51.80 %29 %29 %52 %19 12.00 16.00 11.00 20.00

SISE 50.00 43.74 56.67 43.74 55.64 %14 %14 %13 %11 7.00 9.00 27.00 25.00

SMRTG 49.04 45.58 99.20 47.22 76.70 %8 %4 %102 %56 4.00 3.00 8.00 7.00

SOKM 66.20 38.32 72.22 51.05 72.22 %73 %30 %9 %9 28.00 17.00 28.00 27.00

TAVHL 287.25 99.95 290.00 107.00 290.00 %187 %168 %1 %1 43.00 50.00 45.00 45.00

TCELL 109.00 43.11 113.70 57.25 113.70 %153 %90 %4 %4 40.00 41.00 36.00 35.00

THYAO 307.50 203.00 332.00 229.70 332.00 %51 %34 %8 %8 16.00 22.00 31.00 30.00

TOASO 306.50 188.79 353.75 196.21 353.75 %62 %56 %15 %15 23.00 32.00 25.00 23.00

TTKOM 50.75 18.82 53.20 24.48 53.20 %170 %107 %5 %5 41.00 46.00 35.00 34.00

TTRAK 840.00 454.09 1082.00 631.99 1082.00 %85 %33 %29 %29 32.00 20.00 19.00 15.00

TUPRS 166.50 76.31 204.10 129.01 204.10 %118 %29 %23 %23 35.00 15.00 20.00 17.00

ULKER 187.30 35.38 188.70 77.35 188.70 %429 %142 %1 %1 49.00 47.00 47.00 47.00

VESTL 76.50 42.54 107.30 44.56 107.30 %80 %72 %40 %40 31.00 35.00 15.00 11.00

YKBNK 32.56 11.85 39.46 18.47 39.46 %175 %76 %21 %21 42.00 38.00 21.00 19.00

ZOREN 5.54 3.41 7.57 4.16 6.94 %62 %33 %37 %25 24.00 21.00 18.00 16.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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